PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Gestão e Inovação - SEMGI
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras
www.pmvc.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 053/2022

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone: (77) 3424-8515 / 3424-8516
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista – Bahia
compraspmvc@hotmail.com

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 053/2022

Edital de Licitação
Pregão Eletrônico SRP nº 053/2022

Processo n.º 03316/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público a

RETIFICAÇÃO do instrumento convocatório em epígrafe, consoante descrito abaixo,

procedimento administrativo cujo resumo do edital foi publicado no Diário Oficial Do

Município, Ano 15, Edição 3.245, do dia 12 de agosto de 2022, Páginas 09 de 32, , no Diário

Oficial do Estado da Bahia, sexta-feira, dia 12 de agosto de 2022 – Ano CVI –nº 23.478 e no

Diário Oficial da União, Seção 3, nº 153, sexta-feira, 12 de agosto de 2022, nos seguintes

termos do item 3.1 do anexo Termo de Referência (nos lotes de 01 a 06), onde se lê:

Onde se lê:

“3.1. valor unit. por km R$.”

Leia-se:

“3.1. valor unitário por mês.”

Ressalta-se que as demais informações permanecem como dispostas na versão original do

Pregão Eletrônico SRP  nº 053/2022.

Sem mais, subscrevo-me.

Vitória da Conquista - BA, 18 de agosto de 2022.

____________________________________________________

Liliane Brito do Prado
Pregoeira

Mat. 09024-9

http://www.pmvc.ba.gov.br/

		2022-08-18T09:32:49-0300
	LILIANE BRITO DO PRADO:99282984591